



PRODUKTINFORMATION

Himbeer-Sacher-Schnitte portioniert (16x150g)

Himbeerschnitte mit Vanillecreme, tiefgekühlt

Artikelnummer: 1043157

Gewicht: 150 g

Nettofüllgewicht : 2400 g

Karton: Minikarton

Hersteller

Resch&Frisch Holding GmbH
Schloßstraße 15
A-4600 Wels
Austria

Produktbeschreibung

Klassische Sachermasse mit herrlicher Vanillecreme und Himbeeren für fruchtige Momente

Zubereitung

Im Kühlschrank einzeln und unverpackt 360 min. auftauen lassen.



Aufbewahrungs und Verwendungshinweis

Zutaten

Himbeeren (20%), Wasser, Zucker, EIER, WEIZENMEHL, Glukosesirup, Erdbeeren, BUTTER, , pflanzliches Fett ganz gehärtet (Palm), Kakaopulver, Geliemittel Pektin, Säuerungsmittel (Citronensäure, Apfelsäure), Säureregulator Natriumcitrate, färbender Fruchtsaft (aus Holunder), Speisesalz, MILCHPROTEIN, MAGERMILCHPULVER, SAHNEPULVER, pflanzliches Fett (Kokos, Palm in veränderlichen Gewichtsanteilen), modifizierte Stärke, Gelatine, Backpulver, Vanilleschotenpulver, Fruchteextrakt, Rote Rüben, Stabilisator (Sorbitsirup, Hydroxypropylcellulose), Emulgator (SOJALECITHIN, Polyoxyethylen- sorbitan- monostearat, Polyglycerinester von Speisefettsäuren, Essigsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren, Diacetylweinsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren), Verdickungsmittel (Calciumalginat, Natriumalginat), Farbstoff (Beta-Carotin, Riboflavin, Karmin), Aroma (enthält Alkohol). Kann Spuren von Schalenfrüchten und Sesam enthalten.

Nährwerte pro 100g

Energie	226 kcal
Energie	950 kJ
Fett	7.4 g
davon gesättigte	5.3 g
Fettsäuren	
Kohlenhydrate	35 g
davon Zucker	26 g
Ballaststoffe	2.0 g
Eiweiß	2.8 g
Salz	0.23 g

Allergene

Schalenfrüchte	In Spuren enthalten
Eier	Enthalten
Gluten	Enthalten
Milch	Enthalten
Sesamsamen	In Spuren enthalten
Soja	Enthalten

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe (laut ZZuIV)

Farbstoffe.

Allgemeiner Ernährungshinweis

Eine abwechslungsreiche Ernährung, Bewegung und ein gesunder Lebensstil sind wichtig für die Gesundheit.

Hinweis : Die Produkte können Rezeptänderungen unterliegen. Maßgeblich sind die Angaben auf der Produktverpackung.

Stand:
01.05.2022